Опубликован в ДП № 42 от 11.10.02

г. ДОЛГОПРУДНЫЙ

ГОРОДСКОЙ

НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

_____________________________________________________________________________________
26 сентября 2002г.                                                                                                                       № 54-на
РЕШЕНИЕ

о внесении изменений и дополнений в ГНПА № 31- на от 13 мая 2002 г.

«Программа экологических и природоохранных мероприятий по г. Долгопрудному на 2002 год»

1. Приложение №1 ГНПА № 31-на от 13.05.2002 г. читать в следующей редакции:

Приложение №1

к Программе экологических и природоохранных мероприятий

по г. Долгопрудному на 2002 год

	 №

 п/п
	Наименование

природоохранного

мероприятия
	   Сроки

исполнения

 год
	Полная

стоимость

работ

тыс. руб.
	Областной

бюджет

 тыс. руб.
	Городской

фонд

“Экология”

тыс. руб.
	Ответственный

исполнитель

	1
	Проектирование реконструкции и рекультивации

Долгопрудненского полигона ТБО
	2002
	1547,7
	997,5
	   550,2
	МУП “УКС”

	3
	Экологическое образование и воспитание, информирование населения
	 2002
	20,0
	-
	  20,0
	Администрация

города,

отдел экологии

	4.
	Ремонт и поверка установки  стационарного прибора радиационного контроля РИГ-08Н-1 для полигона ТБО
	2002
	37,8
	-
	37,8
	Администрация города,

МУП “ДГБ”

	5
	ИТОГО
	 2002
	1605,5
	997,5
	  608,0
	—

2. Настоящий ГНПА вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава города

О.И. Троицкий

Принят Решением

Совета депутатов

№ 84 от 18 сентября 2002 г.